
یادیازشهیدعباسولیزاده
صادقوبیریا
شــهید عباس ولی زاده، بیستم مهر سال 1335 در 
یک خانواده مومن و مذهبی در روســتای قپچاق بخش 
مرحمت آباد)چهــار برج( میاندوآب اســتان آذربایجان 
غربی چشم به جهان گشــود. چون تنها فرزند خانواده 
بــود، مجبور شــد به امور خــود و خانــواده، از جمله 
کشاورزی و کارگری)معماری( ساختمان در روستاهای 
اطراف بپردازد. از دوران جوانی به امور شرعی و دینی از 

جمله نماز، روزه، رفتن به هیئت های مذهبی و خواندن قرآن علاقه زیادی داشت، 
همیشــه در مراسم قرآنی در روستا فعالانه  شرکت می کرد و فردی با ایمان صادق 
و بی ریا بود. به عنوان شــبیه خوان در مراسم روستا به اجرای نقش می پرداخت. با 
شروع جنگ در شهریور ســال 1359 فکر و ذکرش رفتن به جبهه بود اما به علت 
اینکه دارای 4 فرزند و پدر و مادر پیری بود نمی توانست آنها را رها کند و به جبهه 
برود. اما چهارم اســفند سال 1362 در بسیج شهرستان میاندوآب ثبت نام می کند 
و بعد از یک هفته به مرخصی می آید. در لحظات اول بازگشــت به محل خدمتش 
خبر می رســد که در روســتای مرجان آباد نزدیکی میاندوآب به طرف مهاباد، بین 
نیروهــای خودی و نیروهای حزب دموکرات درگیری رخ داده و باید نیروی کمکی 
به آن جا اعزام شود. با توجه به اینکه عضو گروه ضربت بود، به همراه تعداد زیادی 
از همرزمانش به محل درگیری اعزام شــد که در مسیر حرکت در روستای مرجان 
آباد در کمین دشمن گرفتار شد و همان روز یعنی 13 اسفند سال 1362 به فیض 
شهادت نائل آمد. شهید عباس ولی زاده در سن 27 سالگی به شهادت رسید و پیکر 

پاکش پس از تشییع در گلزار شهدای روستای قپچاق آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
»آقای لوپز وقتی فیلم بازی فینال جام حذفی را دید، گفت شما به مربی 
خودتان باختید...« این جمله را سرپرست مدیرعاملی استقلال در مصاحبه ای 

تلویزیونی به زبان آورد. 
او قبل و بعد از گفتن این حرف هم با اینکه به گفته خودش نمی خواست 
زیاد راجع گذشــته صحبت کند،  اشــاراتی درباره بعضی نکات مشــکوک در 
عملکرد مربی ســابق پرتغالی این تیم گفت مثلا چطور ایشــان سه روزه در 
قبرس تیم پیدا می کند؟ و یا چرا بعد از زدن گل مساوی به پرسپولیس اخراج 

می شود و؟ و... 
از ایشان سؤال می کنیم با این اوصافی که شما از این نابغه پرتغالی دارید، 
پــس چرا تا آخریــن لحظه دنبال تمدید قرار داد بــا وی بودید و اگر خود او 
نمی خواســت، »تیم بزرگ استقلال«، امســال را هم باید تحت رهبری فنی! 
این فرد غیرطبیعی و غیرقابل کنترل که وجودش به اعتبار لیگ فوتبال ایران 

آسیب می زد تا برسد به تیم استقلال، سپری می کرد...؟! 
نکتــه دیگر اینکه حتما باید آقای لوپز که کمتر از 24 ســاعت در ایران 
به ســر برد می گفت ساپینتو عامل بزرگ شکســت تیم در برابر پرسپولیس 
در فینال جام حذفی بوده و برای شــما و امثال شــما کــه دم از »تیم بزرگ 
اســتقلال« می زنید، نظرات پیشکسوتان بزرگ استقلال مثل »حسن روشن« 
که در هفته های آغازین فصل گذشته هشدار داد که استقلال با این مربی راه 

به جایی نمی برد، مهم و قابل بررسی نیست. 
چند بار کارشناسان اهل فن هشدار دادند که مرد پرتغالی بزرگ ترین عامل 
ناکامی استقلال خواهد بود؟! چرا به آن هشدارهای دلسوزانه توجه نکردید و در 
حالی که یکســره از مربی پرتغالی حمایت کردید و مجیز گفتید و دست روی 
دست گذاشتید تا سرانجام یک فصل تلخ برای هوادارانتان رقم خورد و... تازه 

دنبال آن بودید که باز هم با مرد پرتغالی تجدید قرارداد کنید و...! 
همــواره گفته  و نوشــته ایم که ورزش ایران بیش از هر جا و هر کســی 
از  »مدیــران« خود ضربه می خــورد، مدیرانی که اغلــب ورزش را و فوتبال 
را نمی شناســند، در عمــر خود یک تیم محلی را هــم اداره نکرده اند و اکثرا 

»سفارشی« و »تحمیلی« هستند...

ورزشیکههموارهاز»مدیران«خود
ضربهمیخورد!

نکته  ورزشی

تغییردراساسنامهفدراسیونهایورزشی
مراحلبازنگریاساسنامهفدراسیونهایورزشیدروزارتورزشو
جوانانبهاتمامرسیدهووزیرورزشنیزتغییراتراتاییدکردهونسخه

اصلاحیبهکمیسیونهایتخصصیدولتارسالمیشود.
ســلطانی فر وزیر پیشــین ورزش در اواخــر دوره وزارتش اقــدام به ابلاغ 
اساسنامه  فدراسیون های ورزشی کرد؛ اقدامی که صدای مسئولان وزارت ورزش 
در دولــت ســیزدهم را درآورد و وزیر ورزش به صراحت از اصلاح اساســنامه 
خبر داد. هیئت وزیران در جلســات 14 مهر 139۸ و 15 اردیبهشت 14۰۰ به 
پیشــنهاد وزارت ورزش و جوانان و به استناد تبصره ماده )11( قانون فهرست 
نهادها و موسسات عمومی غیردولتی- مصوب 1373- اساسنامه فدراسیون های 
ورزشــی آماتوری جمهوری اســلامی ایران را تصویب کرد و اساسنامه جدید 
فدراسیون های ورزشــی پس از تغییراتی در کمیسیون اجتماعی هیئت دولت 
و طرح در کمیته تطبیق قوانین مجلس در مهرماه ســال 9۸ به تصویب رسید. 
این اساسنامه در آذرماه همان سال نیز برای اظهارنظر و تایید نهایی به شورای 
نگهبان ارجاع شد تا پس از تایید، جهت اجرا به دولت ابلاغ شود، اما حدود 2۰ 
ماه طول کشید تا نهایتا شنبه 12 تیر 14۰۰ از سوی سخنگوی شورای نگهبان 
اعلام شد که اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران، 
مورد بررســی قرار گرفته و مغایر با شرع مقدس و قانون اساسی شناخته نشده 
تا این گونه به تایید شــورای نگهبان برسد. در نهایت نیز 2۰ تیر 14۰۰ بود که 
اســحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور اساسنامه فدراسیون های ورزشی 
آماتوری را ابلاغ کرد و بر اساس اعلام وزارت ورزش پس از ابلاغ این اساسنامه، 
انتخابات فدراســیون های ورزشی با استناد به این اساســنامه برگزار می شود. 
پیش تر ســجادی عنوان کرده بود که رؤسای چند فدراسیون ورزشی نسبت به 
اساسنامه فدراسیون های ورزشی ایراداتی گرفتند که درخواست کردم بازبینی 
شود؛ رؤسای فدراسیون ها در چند نوبت آمدند و آیین نامه بازنگری شد اما هم 
آیین نامه و هم اساسنامه نیاز به بازنگری دارد. حال اما اساسنامه فدراسیون های 
ورزشــی بازنگری شده و تغییرات به تایید وزیر ورزش و جوانان رسیده است تا 
به کمیســیون های تخصصی دولت ارســال و تصمیم نهایی در مورد اساسنامه  

فدراسیون های ورزشی اتخاذ شود.

بدهی جدید خارجی روی دست استقلال
مدافع خارجی اســتقلال پس از اعلام اخطار به دلیل دریافت مطالباتش، 
قرارداد خود با این باشــگاه را به صورت یکطرفه فســخ کرد. رافائل سیلوا که 
حدود 35۰ هزار دلار از استقلال  طلب داشت و قرارداد فصل جدید او نیز 5۰۰ 
هزار دلار بود، به دلیل عدم دریافت مطالباتش قرارداد با اســتقلال را یکطرفه 
فســخ کرد. به این ترتیب اگر این بازیکن تیمی پیدا نکند، باشگاه استقلال با 
مجموع مطالبات و جرائم، باید حدود 9۰۰ هزار دلار به مدافع برزیلی بپردازد.

پورموسوی با استقلال خوزستان به توافق رسید
سیروس پورموسوی با باشگاه استقلال خوزستان به توافق رسید تا فصل 
آینده در لیگ برتر بیســت و سوم نیز هدایت این تیم را برعهده داشته باشد. 
البته هنوز قراردادی به صورت رســمی امضا نشده است. پیش از این اختلاف 
نظر شــدیدی بین پورموسوی و مدیران باشــگاه بر سر مسائل مختلف ایجاد 
شــده بود. استقلال خوزستان فصل گذشته با هدایت پورموسوی به لیگ برتر 

صعود کرد.
دروازه بان تیم ملی زیر تیغ جراحی رفت

علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی فوتبال کشــورمان پس از شکستگی 
فک خود در بازی با ازبکستان برای جراحی فک آسیب دیده اش به اتاق عمل 
مرکز جراحی گاندی رفت. پیش بینی می شــود وی پس از انجام شــدن این 
عمل باید دوره نقاهت بیشتر از یک ماه را پشت سر بگذارد و به همین دلیل 
بسیاری از تمرینات پیش فصل را از دست خواهد داد. پرهان خانلری، پزشک 
تیم ملی فوتبال کشــورمان هم در زمان جراحی بیرانوند در این مرکز حضور 

داشت.
گل محمدی: پرسپولیس هنوز بازیکنان مورد نظر را 

جذب نکرده است
یحیی گل محمدی روز شــنبه در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به جلسه 
با مســئولان باشگاه اظهار داشت: در هر پستی که لازم باشد، بازیکن خواهیم 
گرفت. تیم های آسیایی با قدرت تقویت می شوند و برای قهرمانی برنامه مدون 
دارند. مســئولان این تیم ها در کنار فوتبال، گردشگری را نیز مورد توجه قرار 
می دهند. ما در ایران یک ســری قوانین وضــع می کنیم که تیم ها را ضعیف 
خواهد کرد. گل محمدی درخصوص لیست خروجی نیز افزود: نقل و انتقالات 
بستگی به نیاز تیم است، اسامی به باشگاه داده شده اما هنوز کسی جذب نشده 
است. براساس لیست ورودی لیست خروجی نیز داریم. هفتم تیر تمرینات را 
شروع می کنیم. نگرانی از تمدید قرارداد بازیکنان وجود دارد و باشگاه در حال 
تلاش است و ممکن است خبر خوبی هم در چند روز آینده منتشر شود. زمانی 
که تمرینات را شــروع می کنیم باید همه بازیکنان باشند تا تیم به هماهنگی 
لازم برســد. یکی از مهم ترین دغدغه های من نیز همین است و در این چند 

روز زمان را از دست دادیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی

سرویس ورزشی-
رئیسفدراســیونشمشیربازیپسازکسبعنوان
پنجمیمعتقداستکهاینرشــتهورزشیمیتوانددر

بازیهایآسیایییکمدالطلاکسبکند.
مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا پس از 6 روز رقابت میان 
شرکت کنندگان در سه اسلحه مردان و بانوان در ووشی چین به 
پایان رســید.در پایان این رقابت ها و از مجموع 39 مدال توزیعی 
در هر ســه اسلحه ســابر، فلوره و اپه مردان و بانوان، کره جنوبی 
با تصاحب 11 مدال بالاتر از هفت کشــور مدال آور دیگر در این 
رقابت ها در صدر جدول توزیع مدال ها ایستاد. این در حالی است 
که در پایان روز نخست مسابقات، ایران صدرنشین این جدول بود 

اما در نهایت این جایگاه به رده پنجم تقلیل پیدا کرد.
ایران که با 13 شمشــیرباز در چهار اســلحه ســابر مردان، 
ســابر بانوان، اپه مردان )چهار نفر( و فلوره مردان )یک نفر( عازم 
چین شــد در پایان رقابت در دو بخش انفرادی و تیمی مسابقات 
قهرمانی آسیا صاحب سه مدال شد. مدال آوری ایران از روز نخست 
مســابقات آغاز شــد، آنجا که علی پاکدامن بعد از پیروزی های 
متوالی در مراحل مختلف، در دیدار نهایی هم حریف کره ای خود 
را شکست داد و قهرمان شد و این گونه هم به سلطه کره ای ها در 
آســیا پایان داد و هم اینکه شمشیربازی ایران را بعد از 22 سال 
صاحب طلای آسیایی کرد. پیش از این مدال هم محمد رهبری 
اگرچه از صعود به فینال بازماند اما با قرار گرفتن در جمع چهار نفر 

برتر همین اسلحه، صاحب مدال برنز مشترک کرد.
سومین مدال ایران بازهم در اسلحه سابر و این بار در بخش 
تیمی به دســت آمد. در این بخش از مســابقات تیم ایران بعد از 
ماه ها از ســد ژاپن گذشــت اما بازهم از رویارویی با کره جنوبی 
نتوانست به نتیجه برسد و این گونه از طلای آسیا بازماند و به نایب 
قهرمانی بســنده کرد. بدین ترتیب کاروان 13 نفره شمشیربازی 
ایران با ســه مدال اسلحه ســابر و بدون نتیجه در خود توجه در 
سایر بخش ها به کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا پایان داد تا 
بازهم ضعف شمشیربازی ایران در سابر اسلحه ها و فاصله زیادی 

که با آسیا دارند، عیان شود. در این رویداد هم اسلحه سابر مردان 
بار کاروان اعزامی ایران را به دوش کشــید و این گونه ضعف دیگر 
اسلحه ها را در سایه موفقیت خود پنهان کرد و یک تنه ایران را در 

میان جدول کشورهای مدال آور قرار داد.
کره ای ها اگرچه در بخش انفرادی اسلحه سابر مردان مقابل 
ایران کم آوردند و تسلیم شدند اما در مجموع نشان دادند کماکان 
قدرت آسیا را در اختیار دارند. آنها در میان کشورهای مدال آور با 3 
مدال طلا و 4 مدال نقره و 4 مدال برنز قاطعانه صدرنشین شدند. 
در این جدول ژاپن با 6 مدال )3 طلا، 1 نقره و 2 برنز( در رده دوم 
قــرار دارد و چین با 1۰ مدال )2 طلا، 3 نقره و 5 برنز( در جایگاه 
ســوم است. ایران نیز با یک طلا، یک نقره، یک برنز و مجموع 3 

مدال در رده پنجم جدول توزیع مدال ها ایستاد.
ایران سنت شکنی کرد

در پایان این رقابت ها علیرضا پورســلمان رئیس  فدراسیون 

درباره عملکرد شمشیربازی سابر ایران در مسابقات قهرمانی آسیا 
به خبرگزاری ایســنا گفت: تیم مردان ما آمادگی خوبی داشــت 
و اعتمادی که به مربی داخلی داشــتیم، جواب داد. آقای قربانی 
برنامه های خوبش را با هدایت مناسب به نتیجه رساند. در انفرادی 
اگر یک مقدار خوش شانس تر بودیم، می توانستیم صاحب سه مدال 
شــویم اما فتوحی و رهبری در جدول به هم خوردند. با این حال 
در این مسابقات امپراطوری کره ای ها شکسته شد. بچه های ما با 
جسارت توانستند در انفرادی مدال بگیرند. اگر محمد رهبری هم 
اعتماد به نفس بالاتری داشت و از نام کره جنوبی واهمه نداشت، 
می توانست به فینال برود. با این حال اتفاقات خوبی رخ داد و طلا 
و برنز به ایران رسید. مدال طلا که به ایران رسید، کشورهای غرب 
آســیا خوشحال شدند چون طلای آســیا به غرب آسیا آمد. این 

سدشکنی را تداوم خواهیم بخشید. 
پورسلمان در مورد گرفتن مدال نقره تیمی سابر در قهرمانی 

آســیا و شکست دادن تیم ژاپن گفت: ژاپن تیم خوبی بود و چند 
بازی ما را شکســت داده بود. از صبح روز مسابقه بچه ها عزم این 
را داشــتند که با ژاپن رقابت جدی داشــته باشند. این اتفاق رخ 
داد و از لحاظ روانی تخلیه شدند. بازی با کره جنوبی می توانست 
بــازی خوبی از آب دربیاید. البتــه من خیلی نگران باخت مقابل 

کره جنوبی نیستم. 
پورسلمان در پاسخ به این پرسش که مدال طلای پاکدامن، 
توقع را برای بازی های آسیایی بالا برد و از طرفی به نظر می رسد 
کره جنوبــی به فکر انتقام در  هانگژو باشــد و چه نظری در مورد 
بازی های آسیایی دارید؟ تصریح کرد: کره جنوبی در قهرمانی آسیا 
نیــز دنبال این بود حتما طلای تیمی را حتما بگیرد و حتی یک 
ضربه را هم از دست نداد. می دانیم که در بازی های آسیایی رقابت 
ســخت خواهد بود و ما هم کارمان را انجام می دهیم. بازی های 
آســیایی یک مدال طلا به ایران بدهکار است که امیدوارم در این 

دوره اتفاق بیفتد. 
او در مورد انتظاری که از مســئولان برای توجه بیشــتر به 
شمشــیربازی دارند، تصریح کرد: مظلومیت رشته شمشیربازی 
این جا مشــخص می شود که طلای آســیا را داریم و جزو ششم 
تیم اول جهان هســتیم اما  اندر خم یک کوچه ایم. مکان تمرینی 
آنچنان در سطح کشور برای شمشــیربازی نیست و فدراسیون 
زیرســاخت مناسبی در اختیار ندارد که این درد بزرگی است. در 
بازی مقابل ژاپن، تنها امین قربانی کنار پیســت بود اما برای تیم 
ژاپن، چهار مربی )ســرمربی و مربی فرانسوی و دو مربی ژاپنی( 
در کنار پیســت بودند. حالا اینکه ماساژور، روانشناس و پزشک 
داشــتند، بماند. از لحاظ تدارکات خیلی محکم تر مقابل ما آمده 
بودند. وضعیت تجهیزات فنی ما در ســطح کشور خوب نیست. 
نیاز داریم حداقل چهار میلیارد تومان تجهیزات وارد ایران کنیم 
تا بتوانیم استعدادیابی را که شروع کرده ایم به سرانجام برسانیم. 
اینکه ما می گوییم جمعیت شمشــیربازی باید حداقل سه برابر 
شــود، با حرف و شعار نمی شود و باید منابع مالی تزریق شود. به 

شمشیربازی توجه شود، افتخارات زیادی را برای ایران می گیرد.

پایانمسابقاتقهرمانیآسیا2023

عنوان پنجمی تیم ملی شمشیربازی با کسب 3 مدال 
رئیس  فدراسیون: بازی های آسیایی یک طلا به ایران بدهکار است

مدیرمسابقاتســازمانلیگفوتبالایرانگفت:باهماهنگیصورتگرفتهباســرمربیتیمملیدرخصوصبرنامههایتیمهایملیوامید
کشورماندررقابتهایبینالمللیلیگبرترفصل۱۴03-۱۴02درروزپنجشنبه۱2مردادآغازخواهدشد.

سهیل مهدی در گفت و گو با سایت رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران اظهار داشت: با توجه به اینکه در سال جاری رقابت های جام ملت های آسیا و انتخابی المپیک 
را پیش رو داریم، من و همکارانم در ســازمان لیگ تمام تلاش مان را انجام می دهیم تا تیم های ملی بزرگســال و امید با بهترین شــرایط برای حضور در رقابت های 
تدارکاتی و رســمی حاضر شــوند. از این رو هماهنگی های لازم برای آغاز رقابت های لیگ برتر فصل آینده با امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی و رضا عنایتی سرمربی 
تیم امید در این خصوص صورت گرفته اســت. وی افزود: در نظر داریم رقابت های بیســت و سومین دوره لیگ برتر در روز پنجشنبه 12 مرداد ماه آغاز شود و تاریخ 

قرعه کشی رقابت های لیگ برتر هم در اواسط تیرماه بین تاریخ 14 تا 1۸ تیرماه تعیین می شود.

12مردادزمانآغازلیگبرترفوتبال

بااعلامکادرفنــیتیمملیکاراته،ترکیبکومیتهتیمیمردانبرای
حضوردرنوزدهمیندورهرقابتهایقهرمانیآسیااعلامشد.

نوزدهمیــن دوره رقابت های کاراته قهرمانی آســیا طی روزهای 3۰ تیر الی 1 
مرداد به میزبانی مالزی در شهر »ملاکا« مالزی برگزار می شود.بعد از پایان رقابت های 
انتخابی و مشخص شدن ترکیب تیم ملی کاراته، کادر فنی تیم ملی اسامی نفراتی 
که در کومیته تیمی هم باید به میدان بروند اعلام کرد. مهدی خدابخشــی، صالح 
اباذری، مهدی عاشوری، مهدی شهگل، محمود نعمتی، امیرحسین فداکار و سامان 

عدالتی در ترکیب کومیته تیمی به دیدار رقبای خود می روند.
این برای اولین بار اســت که کادر فنی کاراته ترکیب تیم ملی را در دو بخش 
انفرادی و تیمی با نفرات کاملًا جداگانه برای مســابقاتی با اهمیتی چون قهرمانی 
آسیا اعلام می کند. این بدان معناست که سید شهرام هروی با نگاه به آینده فرصتی 
فراهم کرده تا جوانان با آتیه ای که در رقابت های انتخابی عملکرد مطلوبی داشتند، 
روی تاتامی مالزی توانایی خــود را ثابت کنند. رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته 
سه شنبه گذشته برگزار شد و بهنام دهقان زاده، پوریا اقدسی، امیر مهدی زاده، بهمن 
عسگری، ذبیح الله پورشیب و سجاد گنج زاده با برتری مقابل رقبای خود در کومیته 

انفرادی به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد.

اعلامترکیبکومیتهتیمیایران
درمسابقاتکاراتهقهرمانیآسیا سرمربیتیمملیوزنهبرداریگفت:حضوروزنهبرداراندررکوردگیریتیمملیالزامیاستوهرکسیشرکتنکندمسابقاتراازدستمیدهد.

نواب نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که آیا فشار تمرینات تیم ملی وزنه برداری زیاد شده و چرا قرار است پنجم تیر رکوردگیری تیم ملی برگزار شود؟ بیان کرد: 
فشار تمرینات بالا است و این رکوردگیری هم در همین قالب انجام می شود. اگر فشار تمرین را کم کنیم برای همه  وزنه برداران این اتفاق می افتد و اگر فشار تمرین را بالا 
ببریم باز هم این شرایط شامل همه می شود. شرایط برای همه یکسان است و هیچ کسی نمی تواند بگوید که در اوج فشار بوده و رکوردگیری گذاشته ایم. به جز کیانوش 
رستمی که خودش تمرین می کند، بقیه در یک فشار تمرینی هستند. در هر شرایط تمرینی می توانیم رکوردگیری بگذاریم. نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که بعد 
از رکوردگیری ممکن اســت نفراتی از اردوی تیم ملی کم شــوند؟ تصریح کرد: بله، هر کسی که در رکوردگیری خوب نباشد، قطعا حذف می شود. سرمربی تیم ملی در 
پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه کیانوش رستمی هم باید در رکوردگیری شرکت کند؟ تاکید کرد: بله حضورش کاملا الزامی است و به او اطلاع دادیم که باید در 

رکوردگیری باشد. نه تنها کیانوش رستمی هر کس دیگری هم که در این رکوردگیری نباشد از اعزامش به مسابقات پیش رو معذوریم.

نصیرشلال:وزنهبردارانیکهدررکوردگیریشرکتنکنند،بهمسابقاتاعزامنمیشوند

صفحه ۹
یک شنبه ۴ تیر ۱۴۰۲
۶ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۳۲

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۴/۴
شماره ثبت: ۱۲87۶۶

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد
مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
عــادی به طــور فوق العــاده نوبت دوم که راس ســاعت ۱۳ روز دوشــنبه مورخ 
۱402/4/۱۹ در محل نمازخانه ستاد واقع در بلوار اشرفی اصفهانی بالاتر از چهارراه 

پونک پلاک 20 ستاد مبارزه با مواد مخدر تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه:  در صورتی که هر یک از اعضــاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی 

به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند.
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر اســت تایید نماینده تام الاختیار به آقای ریاضتی بازرس 
تعاونی و آقای حسین پور عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو 
متقاضی اعطــای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۱5 روز از انتشــار این آگهی به 
همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط، توســط مقام مذکور 

تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور اکثریت اعضا )نصف+۱( رســمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شــود برای کلیه اعضاء )اعم از غایب و 

مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص و صورت های مالی سال ۱۳۹7/۱2/2۹ 

تا ۱40۱/۱2/2۹ و بودجه سال جاری.
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره بازرس/ بازرسان

- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- داوطلبان تصدی ســمت های هیئت مدیره و بازرســی بــه موجب ماده )۹( 
دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی 

را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره 

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۴/۴
شماره ثبت: ۱۲87۶۶

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد
مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت ۱4 روز دوشنبه 
مــورخ ۱402/4/۱۹ در محل نمازخانه ســتاد واقع در بلوار اشــرفی 
اصفهانی بالاتر از چهارراه پونک پلاک 20 ستاد مبارزه با مواد مخدر 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه:  در صورتی که هر یک از اعضــاء نتوانند در مجمع عمومی 
فــوق حضور یابند می توانند اســتفاده از حق خــود را برای حضور و 
اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند.

تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار 
به آقای ریاضتی بازرس تعاونی و آقای حسین پور عضو هیئت مدیره 
تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 
حداکثر ظرف 7 روز از انتشــار این آگهی به همراه نماینده خود و با 
در دست داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پــس از احراز هویت 
طرفیــن )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط، 
توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده 

صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور حداقل دوسوم از اعضاء 
رســمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شــود برای کلیه 

اعضاء )اعم از غایب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید
هیئت مدیره 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه افرا پلاک 13 اصلی بخش ۰5

2۸ فرعی بنام خانم فهیمه نصیری انزاب نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شــده است به مساحت ۸5. 71۸ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مهدی بلیعی لنگرلو 

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/2۰                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰4/4

شناسه آگهی: 15۰4653
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 480-۱402/0۳/07 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور صفری موفق فرزند اســماعیل به شــماره شناسنامه 
۱4487 صادره از بهار در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 4۱۱/2۱ مترمربع پلاک 
5۹7 فرعــی از ۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 5۹7 فرعــی از ۱۳۹ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی ورثه اسماعیل صفری موفق محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/04/04 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/20  

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 75-مالف

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
نوبت اول ۱۴۰۲/۰۴/۲8  

احتراماً، بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی کارکنان سازمان صنعت ، معدن و تجارت 
اســتان تهران )تابان( دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی عادی )نوبت اول( که رأس ساعت 
14 روز چهارشــنبه مورخ 14۰2/۰4/2۸ در محل ســالن تفاهم )مسجد موسی بن جعفر»ع«( 
واقع در تهران ـ بلوار کشــاورز ـ خیابان شهید کبکانیان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. در 
صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود 
را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند ، تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود ، لازم به ذکر است 
تایید نماینده تام الاختیار با آقای مجتبی مروتی بازرس تعاونی و آقای قدرت اله حســین منشی 
هیئت مدیــره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 
یک هفته از انتشــار این آگهی بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در 
تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( ، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود 

به مجمع عمومی برای نماینده صادرگردد.
دستورجلسه:

 استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس شرکت نسبت به عملکرد سال 14۰1.
 طرح و تصویب صورتهای مالی و عملکرد حساب سود و زیان 14۰1 و بودجه سال 14۰2.

 گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه.
 تعیین خط مشی و برنامه جهت فعالیتهای آینده تعاونی.

 انتخاب بازرس شرکت به مدت یک سال.
 تصویب آیین نامه پاداش هیئت مدیره، بازرس و مدیرعامل 

داوطلبانتصدیسمتبازرسیبهموجبماده)9(دستورالعملموظفندحداکثرظرف
یکهفتهازانتشارآگهیدعوتفرمداوطلبیراتکمیلوتحویلدفترتعاونینمایند.
   هیئت مدیره

   آگهی مناقصه عمومی  
شــهرداریخرمآبادتنکابــن در نظر دارد مناقصه ای با مشــخصات مشــروحه زیر جهت 
 اجرای موزائیک فرش خیابان میرزا کوچک خان با مجوز شــورای اســلامی شــهر به شــماره

32/ش – 14۰2/2/21 طی دو مرحله آگهی روزنامه کیهان، فرا خوان را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir مناقصه عمومی با پیمانکاران و شرکت های 

واجد الشرایط اقدام نماید.
۱-برآورد اولیه انجام کار به مبلغ 2۸/59۸/9۸۸/1۸6 ریال.

2-تاریخخریداریاسناد: از تاریخ نشر آگهی دوم )14۰2/4/1 (لغایت )14۰2/4/22 (
3-سپردهشرکتدرمناقصه: 5٪ مبلغ برآورد اولیه به میزان 1/43۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است.

۴- شــرکت کنندگان می بایست دارای گواهینامه پیمانکاری و تأیید صلاحیت ایمنی کار و کد 
معاملاتی در بورس و فرم ثبت مالیات بر ارزش افزوده باشد.

5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
فراخواناول: روز چهارشنبه 14۰2/3/24                 فراخواندوم: روز یکشنبه 14۰2/4/4

   فرشید جزینانی نژاد   
       شهردار خرم آباد تنکابن 

)نوبت دوم(
مناقصه عمومی- نوبت دوم

موسسه شهید زین الدین اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به خرید 
60 دستگاه ژنراتور طرح استمفورد چینی 20 کاوا مدل SLG۱84E با SAE۳ اقدام نماید.

جهــت تحویل گیــری اســناد از تاریــخ ۱402/04/0۳ لغایــت ۱402/04/۱۳ از ســاعت 8 
 الــی ۱6 به آدرس حــد فاصل ترمینال صفه و سپاهان شــهر- موسســه شــهید زین الدین 
 تلفــن: 03136547939 و 03136547919 در اصفهــان و 02144574879 

در تهران تماس حاصل فرمائید.

آگهي مزایده اموال غیرمنقول 
درخصوص پرونده کلاسه با شماره بایگاني ۰1۰1۸77 موضوع دستور فروش ملک نسقي 

)داراي سند عادي ( محکومله: سیده رقیه حسیني کرباسدهي 
محکومعلیه: سعید اسفهبد ـ لحیا اسفهبد ـ سهیل اسفهبد ـ امیر اسفهبد ـ محمدرضا 
اسفهبد ـ محترم یوسفي مبارکي موضوع لازم الاجرا: فروش مال مشاعي: با توجه به انجام 

کارشناسي ملک از طریق مزایده عمومي به فروش مي رسد.
الف(مشخصاتثبتيملکتعرفهشده:

ملک فاقد ســند مالکیت رســمي بوده، بموجب گواهي مالکیت ملک نســقي شــماره 
14۰۰3499۰۰22473۰42 صادره از شــعبه سوم اجراي احکام مدني دادگستري رشت 
در پرونده کلاســه 99۰16۰7 محکوم له در مزایده شماره 14۰۰34۰۰۰۰۰354752۸ 
مورخه 14۰۰/۰۸/۰5 قدرالسهم مرحوم بشیر اسفهبد از اموال مرحوم محمدطاها اسفهبد 
که 6۸ سهم مشاع از 37۰ سهم ملک به نشاني رشت ، بلوار لاکان ، خیابان 16 متري سمیه ، 
کوچه یوسف زاده ، پلاک 5 ، بخشي از سند اصلي واقع در بخش 6 سنگ اصلي 14 بوده را 
در ازاي بخشــي از مهریه خویش تقبل نموده و مالک قدرالسهم مذکور مي باشد. موقعیت 

جغرافیایي ملک 49.576۸55 و 37.25۸675
همچنین بموجب نظریه کارشناســي با کد رهگیري 14۰122۰7۸46766۸4۰ مورخه 
14۰1/۰5/2۸ در پرونده کلاســه 4/۰1۰۰419 دادگاه حقوقي دادگســتري رشت ، ملک 
موضوع کارشناســي عبارتست از یکباب خانه ویلایي فاقد سند )نسقي ( بمساحت عرصه 
حدود 7۰ مترمربع مطابق فروشــنامه عادي مورخه 54/1/1۸ که طي آن آقاي رمضانعلي 
حســین نیا ، حق ریشه و امتیاز یک قطعه زمین بمساحت 12۰ مترمربع از زمین تصرفي 
و اجــاره داري خود و از ملکي مرحوم غلامرضا خان دیوانبیگي را که از شــمال وصل به 
کوچه هــاي 3متري احداثي و همچنین از مغرب وصل بــه زمین مالک نامبرده و از بقیه 
جهات وصل به زمین تصرفي دیگر بوده را به آقاي نقي مرادي شش گورابي فرزند حمید 
واگذار و سپس فرزند خریدار اخیر)آقاي رضا شش گورابي ( عین ملک فوق را که مشتمل 
بر یک اطاق بوده به آقاي محمدطاها اســفهبد واگذار نموده است. )تاریخ ناخوانا (. اصالت 

مبایعه نامه ها در پرونده 4/۰1۰۰419 دادگاه حقوقي رشت رسیدگي شده اند.
ب(وضعیتملکدرعالمطبیعت:

ملک تعرفه شده در عالم طبیعت عبارتست از یکباب خانه ویلایي قدیمي در آدرس فوق بر 
روي زمیني بمساحت حدود 7۰ مترمربع در آدرس فوق با اسکلت مصالح بنایي و سربندي 
شــیرواني چوبي با پوشش حلب مشــتمل بر دو اتاق کنار هم و آشپزخانه و سرویس هاي 
بهداشــتي که در حیاط خلوت هســتند با یک درب نفر رو آهني. کف اتاق ها که حدود 
متر از کوچه بالاتر اســت داراي پوشش بتن و دیوارها داراي پوشش گچ و سقف خانه  نیم 

داراي سقف داخلي لمبه چوبي است.
محل وقوع ملک: رشت ، بلوار لاکان ، خیابان 16 متري سمیه ، کوچه یوسف زاده ، پلاک 5 
قیمت پایه کارشناســي: با توجه به مطالب بالا ، وضعیت فعلي ملک و متعلقات آن ، قدمت 
بنا ، موقعیت و نحوه دسترســي به شــارع عام و ســایر عوامل موثر و با توجه به مطابقت 
وضعیت مســاحت و مشخصات دیگر ملک تعرفه شده با مســتندات صدرالاشاره ، ارزش 
معاملاتي ششدانگ ملک فوق بمبلغ هفت میلیارد ریال )7.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال به نرخ 

عادله روز به عنوان قیمت پایه تعیین و تقویم مي گردد.
مزایده از قیمت پایه کارشناســي آغاز و به کســي که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید 
فروخته خواهد شد: ده درصد مبلغ مزایده از خریدار في المجلس اخذ و مابقي مي بایست 
 حداکثــر به مدت یک ماه پرداخت گــردد.در صورت عدم واریز مبلــغ در مهلت قانوني 

ده درصد واریزي به نفع دولت ضبط خواهد شد.
مزایــده در تاریخ 14۰2/۰4/26 از ســاعت ۰9:۰۰ الــي ۰9:3۰ در اجراي احکام مدني 

دادگستري رشت واقع در چله خانه برگزار مي گردد.

دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني 
شهرستان رشت ـ پرواز

باموضوع:تأمین،نصبوراهاندازی30دستگاهپلهبرقیو۱0دستگاه
آسانسور،بههمراهقطعاتیدکیموردنیازخطدوسازمانحملونقل

ریلیشیراز
سازمانحملونقلریلیشهرداریشیرازدر نظر دارد نسبت به تأمین، 
نصب و راه اندازی 3۰ دستگاه پله برقی و 1۰ دستگاه آسانسور به همراه قطعات 
یدکی، مورد نیاز خط دو از طریق فراخوان ارزیابی کیفی به شماره سیستمی 
2۰۰2۰95611۰۰۰۰۰2  با استفاده از اعتبارات طرحهای تملک دارایی های 
سرمایه ای و به اســتناد قانون برگزاری مناقصات اقدام نماید. بدین منظور از 
کلیــه متقاضیان دارای پروانه معتبر بهره بــرداری در زمینه تولید، طراحی و 
مونتاژ پله برقی و آسانسور، با عضویت رسمی در سندیکای صنایع آسانسور و 
پله برقی ایران یا انجمن های همگن واقع در سایر استان  ها به همراه گواهینامه 
معتبــر تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعــاون،کار و رفاه اجتماعی دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه به 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی و کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. 
لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاری ارزیابــی کیفی از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشــایی آن از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، می بایست 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم معمول نمایند.
مشخصاتکلیپروژه:

۱-موضوعمناقصه:تأمین، نصب و راه اندازی 3۰ دســتگاه پله برقی و 1۰ 
دستگاه آسانسور، به همراه قطعات یدکی مورد نیاز خط دو سازمان حمل ونقل 

ریلی شیراز
2-محلاجرا: ایستگاه های خط دو سازمان حمل ونقل ریلی شیراز 

3-مدتاجرا:12 ماه
۴-نوبتهایچاپآگهیفراخوان:14۰2/۰4/۰4 و 14۰2/۰4/۰5

5-آخرینزمانومحلتحویلاسناد: روز چهارشنبه مورخ 14۰2/۰4/2۸ 
ساعت 15 در سامانه ستاد با آدرس )www.setadiran.ir( بارگزاری گردد.

۶-کارفرما: ســازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شــیراز و حومه به نشانی: 
شیراز، خیابان خبرنگار، خیابان شــهید آوینی مقابل پل شهیدان ده بزرگی ،            

تلفن: ۱5-3۶292۱۱۱-07۱ فاکس: 07۱-3۶272092  
7-مهندســینمشاور: گروه مهندسین مشاور ایتســن به نشانی: تهران، 
خیابان ســهروردی شمالی-خیابان شــهید قندی غربی-کوچه 5-ساختمان 

شماره 1 به شماره تماس 8875۴03۱-02۱)امور قرارداد ها ومناقصات(
8-هزینه انتشار دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز

 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه 
۱۴۰۲/۲7۱-SH شماره

۱۴۰۲-۲۲۳
نوبت اول: 14۰2/4/4                                                   نوبت دوم: 14۰2/4/5

شناسه آگهی: 151612۸

شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر 
خورموج بهره برداری از تعداد ۳ باب مغازه شهرداری را از طریق مزایده 

عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.
افراد متقاضــی می توانند از تاریخ ۱402/4/4 تــا تاریخ ۱402/4/۱0 
جهت دریافت اســناد مزایده به آدرس: ســامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( مراجعه و اسناد دریافت نمایند. 

ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ ۱402/4/24 
می باشــد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه 

۱402/4/25 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداری ها می باشد. 

هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده 
مزایده می باشد.

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول

مبلغ پایه اولیه موضوع مزایدهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده ریال

مدت 
شماره مزایده در محل اجارهبهره برداری

سامانه ستاد
500205007۹000006شهر خورموجیکسال60/000/000۳/000/000تعداد ۳ باب مغازه۱

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: ۱402/4/4

ســند مالکیت )برگ سبز( سند فروش کارخانه و کارت 
سوخت خودرو سواری هاچ بک تیپ تیبا 2 مدل ۱۳۹8 
به شــماره انتظامی 586 هـ 7۳ ایران ۳5 به شــماره 
شاســی NAS82۱۱00K۱2۳۱888 و شماره موتور 
M۱5/880650۳ بــه نام نیما چرتــاب جباری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آیت ایثار یاسوج 
به شناسه ملی ۱۰۶8۰۰۱۴۰۹8 و به شماره ثبت 8۰۹

ذیل  تصمیمات  مورخ ۱402/02/۱2  عادی  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به 
هیئت  عملکرد  و  مالی  به صورت های  نسبت  تصمیم  اتخاذ  و  بررسی  شد.  اتخاذ 
تصفیه برای سال مالی منتهی به ۱40۱/۱2/2۹، ۱- سایر مواردی که در صلاحیت 
ناظر  و  تصفیه  و هیئت  مدیر  فعالیت  گزارش  عادی می باشد. 2-  مجمع عمومی 
تصفیه: گزارش هیئت تصفیه در رابطه با عملکرد و همچنین گزارش ناظر تصفیه در 
خصوص صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱40۱/۱2/2۹ قرائت 
گردید، پس از استماع گزارشات مذکور و طرح سوالات اعضاء مجمع، توضیحات 
کافی در مورد هریک از آنها ارائه که به سمع و نظر حضار محترم رسید. صورت های 
بر صورت  مشتمل   ۱40۱ اسفندماه   2۹ به  منتهی  مالی  سال  برای  شرکت  مالی 
خالص ارزش دارایی ها و صورت تغییرات در خالص ارزش دارایی ها و عملکرد مدیر 
به عنوان کثیرالانتشار  روزنامه کیهان  قرار گرفت.  و هیئت تصفیه مورد تصویب 

تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج)۱5۱85۰۲(


